À titre indicatif, l’incidence théorique de l’émission des Actions Nouvelles sur la participation dans le capital de

la Société d’un actionnaire détenant 1 % de celui-ci préalablement à l’émission et ne souscrivant pas à

l’Augmentation de Capital avec Maintien du DPS (calculs effectués sur la base du nombre d’actions composant

le capital de la Société à la date du Prospectus sur la base des informations portées à la connaissance de la

Société) serait la suivante :

 Participation de l’actionnaire en %

 Base non diluée
Base

diluée
(1)

Avant émission des Actions Nouvelles  1% 0,94%

Après émission des Actions Nouvelles (souscription à 100%) 0,86% 0,81%

(1)
Les calculs sont effectués en prenant pour hypothèse l’exercice de la totalité des BSA.

9.3. INCIDENCE DE L’EMISSION SUR L’ACTIONNARIAT

9.3.1. Actionnariat à la date de la présente Note d’Opération

Le tableau ci-après fait apparaître l’actionnariat de la Société à la date du 25 septembre 2018 (calculs effectués

sur la base du nombre d’actions composant le capital de la Société à la date du Prospectus sur la base des

informations portées à la connaissance de la Société et avant l’émission des Actions Nouvelles) :

 Actionnariat

 Nombre  %  Nombre  %  Nombre  %

Northwood (1) 7 405 494 55,38% 7 405 494 55,38%   7 405 494   55,42%

GIC (2) 3 343 125 25,00% 3 343 125 25,00%   3 343 125   25,02%

AXA 701 332 5,24% 701 332 5,24%   701 332   5,25%

University of Texas 701 378 5,24% 701 378 5,24%   701 378   5,25%

Flottant 1 210 492 9,05% 1 210 492 9,05%   1 210 492   9,06%

Actions propres 10 679 0,08% 10 679 0,08%   -   0,00%

 Total  13 372 500   100%  13 372 500   100%   13 361 821   100%

(1) désigne les sociétés NW CGR 1 S.à.r.l., NW CGR 2 S.à.r.l. et NW CGR 3 S.à.r.l., membres du Concert Northwood (tel que ce terme est défini ci-après) détenant chacune 2 468 498 actions

(2) désigne la société Euro Bernini Private Limited

(3) Ces pourentages sont calculés en excluant les actions détenues par la Société qui sont privées du droit de vote.

 Capital  Droits de vote théoriques
 Droits de vote exerçables en

assemblée générale (3)

58

9.3.2. Actionnariat à l’issue de l’augmentation de capital dans l’hypothèse où les Engagements de

Souscription seraient intégralement servis et en cas de souscription nulle du public